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(MMM NEP)

ELEKTRONISKAS SASKANOSANAS
PROTOKOLLEMUMS Nr. 6-10.7.1/5

2021. gada 5. augusta MMM NEP ekspertiem:

valsts puses parstavjiem

Vards, uzvards

Parstavnieciba

E pasts

Riita Gintaute —
Marihina

IZM Profesionalas un pieauguso izglitibas
departaments

ruta.gintaute-marihina@izm.gov.lv

Raimonds Bridaks

Labklajibas ministrijas Darba tirgus
politikas departaments

raimonds.bridaks@Ilm.gov.lv

Eva Lapsina

Nodarbinatibas valsts agentiiras
Pakalpojumu departaments

eva.lapsina@nva.gov.lv

Diana Korklisa

Ekonomikas ministrijas Nozaru politikas
departaments

diana.korklisa@em.gov.lv

darba néméju puses parstavei

Linda Romele

Latvijas Brivo arodbiedribu savieniba

linda.romele@lbas.lv

darba devéju puses parstavjiem

Vilnis Rantin§

Masinbiives un metalapstrades asociacija

vilnis.rantins@masoc.lv

Toms Grinfelds

Masinbiives un metalapstrades asociacija

toms.grinfelds@masoc.lv

Aivars Flemings

Masinbiives un metalapstrades asociacija,
SIA VALPRO

aivars.flemings@valpro.lv

Andis Lejin§

Masinbiives un metalapstrades asociacija

andis433@inbox.lv

Arnis Petranis

Masinbiives un metalapstrades asociacija,
SIA PERUZA

peruza@peruza.lv

Artiirs Graudins

Masinbiives un metalapstrades asociacijas

arturs_graudins@outlook.com
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Gita Gurtina

Masinbiives un metalapstrades asociacija

gita.gurtina@masoc.lv

Ziedonis Jorens

Masinbiives un metalapstrades asociacijas,
SIA PEMI

ziedonis.jorens@gmail.com

Girts Jansons

Masinbiives un metalapstrades asociacija,
SIA Leax Baltic

girts.jansons@leax.com2

Ingus Riitin$

Auto Asociacija, SIA “Rigas satiksme”

ingus.rutins@rigassatiksme.lv

Ivars NemsSe

Auto Asociacija, Moller Baltic Import SE

ivars.nemse@moller.lv

Valdis Veinbergs

Latvijas AutoinZenieru asociacija, SIA
“Unitruck”, SIA “Getz Nordic”

valdis.veinbergs@gmil.com

Aivars Rokjanis

Sauszemes transportlidzeklu  zv€rinato
ekspertu Latvijas nacionalas asociacija, A/S
AUTO-REMONTS

aivars.rokjanis@inbox.lv

Andrejs Stolarovs

Lauksaimniecibas tehnikas razotaju un
tirgotaju asociacija, SIA “Intrac Latvija”

andrejs.stolarovs@intrac.lv

Aigars Laurinovics

Lauksaimniecibas tehnikas razotaju un
tirgotaju asociacija

biolakbaltic@gmail.com

Ivars Gabrielis

Lauksaimniecibas tehnikas razotaju un
tirgotaju asociacija, AKF Aktsiaselts
Baltem Rigas filiale

ivars.gabrielis@gmail.com

tika nosttiti priekslikumi elektroniskas saskanoSanas lémumam par papildu vietu saskanosanu uznemsanai

valsts finansétas profesionalas izglitibas programmas 2021.gada septembr.

Nolemj:

1. Aicinat IZM saskanoSanas procesa, kas saistits ar uznemamo izglitojamo un grupu skaitu noteiktas
izglitibas programmas, ar NEP saskanot tikai papildus izglitojamo pilnas grupas uznemsanu vai

pilnas grupas uznemsanu planotas pus grupas vieta.
2. Saskanot papildus uznemsanu MMM nozares kvalifikacijas, ar izglitojamo skaitu:

2.1. Profesionalajai kvalifikacijai “Automehanikis” ar macibu ilgumu 4 gadi:

2.1.1.

Daugavpils Buvniecibas tehnikuma 30 izglitojamie,

2.1.2. Vidzemes Tehnologiju un dizaina tehnikuma 60 izglitojamie.

2.2. Profesionalajai kvalifikacijai “Automehanikis” ar macibu ilgumu 1,5 gadi Daugavpils
Biivniecibas tehnikuma 25 izglitojamie.

2.3. Profesionalajai kvalifikacijai “Masinbiives tehnikis” ar macibu ilgumu 4 gadi Valmieras
tehnikuma 25 izglitojamie.

2.4. Profesionalajai kvalifikacijai “Mehatronisku sistému tehnikis” ar macibu ilgumu 4 gadi
Ventspils tehnikuma 30 izglitojamie.

Saskanot papildus uznemsanu ar MMM nozari saistitas Lauksaimniecibas nozares kvalifikacijai

“Lauksaimniecibas mehanizacijas tehnikis” ar macibu ilgumu 4. gadi Vidzemes Tehnologiju un

dizaina tehnikuma 30 izglitojamie.

Aicinat IZM izvertet Kandavas Lauksaimniecibas tehnikuma izglitojamo uznemsanas plana izpil-

des rezultatus un pienemt l&€mumu par grupu komplektesanu, atbilstosi realajam izglitibas iestades

iesp&jam. Verst IZM uzmanibu uz:

4.1. Nozares pasitijumu, t.sk. Smago spekratu mehanika profesionalajai kvalifikacijai, kuru KLT
apnémas pildit, ieklaujot to 2021. gada uznemsanas plana;
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4.2. Profesiju standartos "Automehanikis” un "Spékratu mehanikis" (Smago spekratu mehanikis)
izvirzitajam prasibam, to izpildei nepiecieSamo pamatskolu absolventu sagatavotibas lIimeni
matematika, fizika un anglu valoda.

MMM NEP priekssedetajs (metalapstrade un masinbtive) T. Grinfelds
MMM NEP priekssedetaja vietnieks (autotransports) L. Raitins
MMM NEP prieksseédetaja vietnieks (smagie spekrati) A. Stolarovs
LDDK NEP koordinatore G. Beperscaite

DOKUMENTS PARAKSTITS AR DROSU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA
ZIMOGU



